Araraquara, 03 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 362/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que

foram realizadas diligências no local, ocasião em que se constatou a seguinte situação

dos imóveis particulares:

- Inscrição Cadastral nº 24.183.001.00 – Sem calçada, foi notificado e autuado por não

construir a calçada;

- Inscrições Cadastrais nºs 24.175.006.00, 24.175.007.00 e 24.175.008.00 – possuem

calçadas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 4.917/2025